Администрация Мордовского

муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2024                                 р.п. Мордово                                        №861

О внесении изменений в постановление администрации Мордовского

муниципального округа

В соответствии с частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного

кодекса Российской Федерации от 18.01.1997 № 1-ФЗ (с изменениями и

дополнениями),  со статьей 19 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» (с изменениями и дополнениями), в целях уточнения перечня

организаций, обеспечивающих трудоустройство и использование труда

осужденных к наказанию в виде исправительных работ, администрация

Мордовского муниципального округа постановляет:

1. Внести в приложение 3 к постановлению администрации

Мордовского муниципального округа от 11.03.2024 №301 «Об определении

видов обязательных работ и перечня организаций (объектов, мест) отбывания

осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ»

следующее изменение:

Перечень организаций, в которые могут направляться на работу лица,

не имеющие основного места работы и осужденные к исправительным

работам дополнить строкой 5 следующего содержания:
№

п/п

Наименование организации  Юридический и фактический адрес

организации

5. Администрация Мордовского

муниципального округа

393600, Тамбовская область,

Мордовский муниципальный округ, р.п.

Мордово,

ул. Коммунальная, д.46

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИО ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации

Мордовского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы администрации Мордовского муниципального округа

М.А. Понкратову.

Глава Мордовского

муниципального округа                                                                     С.В. Манн

http://www.top68.ru/